MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	HTO.0070/2020,	DE	21	DE	AGOSTO	DE	2020.

Designa	membros	para	compor	a	Comissão	Científica	da	IX	Semana	Nacional	de	Ciência

e	Tecnologia	-	SNCT	do	Câmpus	Hortolândia.

								O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS	HORTOLÂNDIA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E

TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	legais	conferidas	pelo	disposto	na	Portaria	n°	3.903	de	04	de

novembro	de	2015,	artigo	2º,	inciso	19,

								RESOLVE:

	 	 	 	 	 	 	 	Art.	1.º	DESIGNAR	os	membros	abaixo	relacionados,	sob	a	presidência	do	primeiro,	para	comporem	a	Comissão

Científica	da	IX	Semana	Nacional	de	Ciência	e	Tecnologia	–	SNCT	do	Câmpus	Hortolândia,	que	ocorrerá	de	03	a	09	de

novembro	de	2020.

								RICARDO	BARROSO	LEITE

								ANA	PAULA	RODRIGUES	MAGALHÃES	DE	BARROS

								CARINA	ZANELATO	SILVA

								CARLOS	ROBERTO	DOS	SANTOS	JUNIOR

								KÊNIA	CRISTINA	PEREIRA	SILVA

								MARCELO	LISBOA	MOTA

								MICHELE	CRISTIANI	BARION	DE	FREITAS

								PRISCYLA	DOS	SANTOS	VIEIRA

								ROVILSON	DIAS	DA	SILVA

								DOUGLAS	BEIRO

								ALLAN	CLAYTON	DOS	SANTOS

								LUCAS	DO	CARMO	ELIAS

								JENIFER	GOMES	RAMALHO

								MARIANA	DE	ALMEIDA

								Art.	2º	-	CONVALIDAR	os	atos	praticados	pelos	seus	membros	a	partir	de	2	de	março	de	2020.

								Art.	3º	-	DETERMINAR	a	validade	da	Comissão	até	o	fim	dos	trabalhos.

								Art.	4º-	Esta	Portaria	entra	em	vigor	a	partir	desta	data.

Assinado	eletronicamente,

EDGAR	NODA

DIRETOR	GERAL

Código	Verificador:

Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:

Edgar	Noda,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/HTO,	em	21/08/2020	11:41:20.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 21/08/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

87594

0d2ca0386a